РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 марта 2019 г.

                         №17
Об утверждении Реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных
отходов и Схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов на территории сельского поселения

«Деревня Захарово»

      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории сельского поселения «Деревня Захарово», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства территории сельского поселения «Деревня Захарово», принятые решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от «11» марта» 2019 №7, руководствуясь Уставом  сельского поселения «Деревня Захарово», администрация сельского поселения «Деревня Захарово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Деревня Захарово» (приложение № 1).
      2. Утвердить Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Деревня Захарово» (приложение № 2).
      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте администрации, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава администрации

сельского поселения  «Деревня Захарово»
            С.Н. Исаева
Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения «Деревня Захарово»

от11 марта№ 16
Реестр

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

 на территории сельского поселения «Деревня Захарово»
	№ п/п
	Наименование населенного пункта и данные об организации, в чьей зоне обслуживания находится место накопления ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО (адрес)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Малоярославецкий район

д. Захарово
          ГП «КРЭО»
	Ул. Центральная, д. 1
	Покрытие асфальт
Площадь 13 м.кв.

количество контейнеров-13
объем  9,0 куб.м.

	Администрация сельского поселения «Деревня Захарово»

ОГРН

1064011001780
	Многоквартирный дом:

д. 1,2,3
ул. Центральная

	Частные домовладения д.1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,21,23,25,

                          ул. Лесная:

д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13
                            ул. Зеленая
д. 2,4, 5,6,8,
ул. Школьная,

д. Муратово,  д. Буревестник,  д. Суслово, д. Новоселки

Приложение № 2
к постановлению администрации

сельского поселения «Деревня Захарово»

от11 марта № 17
Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Деревня Захарово»

СХЕМА

 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

сельского поселения «Деревня Захарово»

д. Захарово

[image: image1.png]E bpuaHbIi BUA ~

  КП